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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                       813,14              0,00              0,00            813,14            813,14              0,00              0,00            813,14
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                              813,14              0,00              0,00            813,14            813,14              0,00              0,00            813,14
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  1.061,64              0,00              0,00          1.061,64          1.061,64              0,00              0,00          1.061,64
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                         1.061,64              0,00              0,00          1.061,64          1.061,64              0,00              0,00          1.061,64
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            2,31              0,00              0,00              2,31              2,31              0,00              0,00              2,31
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   2,31              0,00              0,00              2,31              2,31              0,00              0,00              2,31
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        6.132,37              0,00              0,00          4.617,84          6.132,37         -1.514,53              0,00          4.617,84
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 6.132,37              0,00              0,00          4.617,84          6.132,37         -1.514,53              0,00          4.617,84
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS            8.009,46              0,00              0,00          6.494,93          8.009,46         -1.514,53              0,00          6.494,93
    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.         56.691.072,40              0,00              0,00     56.691.072,40     56.691.072,40              0,00              0,00     56.691.072,40
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                     56.691.072,40              0,00              0,00     56.691.072,40     56.691.072,40              0,00              0,00     56.691.072,40
    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                    96.717,27              0,00              0,00         96.717,27              0,00              0,00              0,00              0,00
*   431  ENCOMIENDAS                                      96.717,27              0,00              0,00         96.717,27              0,00              0,00              0,00              0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      56.787.789,67              0,00              0,00     56.787.789,67     56.691.072,40              0,00              0,00     56.691.072,40
    I/52000/00  INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS               345,97              0,00              0,00            345,97            345,97              0,00              0,00            345,97
*   520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                        345,97              0,00              0,00            345,97            345,97              0,00              0,00            345,97
    I/55400/00  APROVECHAMIENTO CON                      301.383,04              0,00              0,00        301.383,04        115.003,47              0,00              0,00        115.003,47
*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                  301.383,04              0,00              0,00        301.383,04        115.003,47              0,00              0,00        115.003,47
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            301.729,01              0,00              0,00        301.729,01        115.349,44              0,00              0,00        115.349,44
    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.            978.919,50              0,00              0,00        978.919,50        978.919,50              0,00              0,00        978.919,50
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                           978.919,50              0,00              0,00        978.919,50        978.919,50              0,00              0,00        978.919,50
    I/73103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                    19.775,56              0,00              0,00         19.775,56         19.775,56              0,00              0,00         19.775,56
*   731  ENCOMIENDAS                                      19.775,56              0,00              0,00         19.775,56         19.775,56              0,00              0,00         19.775,56
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         998.695,06              0,00              0,00        998.695,06        998.695,06              0,00              0,00        998.695,06
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         166,66              0,00              0,00            166,66            166,66              0,00              0,00            166,66
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                         333,32              0,00              0,00            333,32            333,32              0,00              0,00            333,32
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      499,98              0,00              0,00            499,98            499,98              0,00              0,00            499,98
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   499,98              0,00              0,00            499,98            499,98              0,00              0,00            499,98

*** TOTAL                                             58.096.723,18              0,00              0,00     58.095.208,65     57.813.626,34         -1.514,53              0,00     57.812.111,81
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/43003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00
*   430  DE LA JUNTA DE ANDALUCIA                              0,00
    I/43103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                    96.717,27
*   431  ENCOMIENDAS                                      96.717,27
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                          96.717,27
    I/52000/00  INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS                 0,00
*   520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                          0,00
    I/55400/00  APROVECHAMIENTO CON                      186.379,57
*   554  APROVECH.TERC. AG.ADM.Y A.R.E.                  186.379,57
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            186.379,57
    I/73003/00  TRANSF. JUNTA A LA A.G.A.P.A.                  0,00
*   730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                                 0,00
    I/73103/00  ENCOMIENDAS DE GESTIÓN                         0,00
*   731  ENCOMIENDAS                                           0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
    I/82101/00  ANTICIPOS Y PRESTAMO                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                283.096,84


